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ПРИЈАВНИ ЛИСТ

ПОСЛОВНИ ФОРУМ СРБИЈА – МАКЕДОНИЈА
СРЕДА, 21.03.2018. У 12 ЧАСОВА, ХОТЕЛ ТАМИ, КОНГРЕСНА САЛА ДУРМИТОРСКИ ПРИЛАЗ БР. 1


ПОДАЦИ О ПРЕДУЗЕЋУ

Назив фирме:
Адреса:
[bookmark: _GoBack]МБ:
Тел:
И-мејл:
Веб сајт:
Место/Град:
Делатност:

ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ 
Име, презиме,функција и контакт
1.
2.
3.

Б2Б РАЗГОВОРИ 
Молимо Вас да наведете са којим предузећима из Македоније желите да се сусретнете:
1.
2.
3.
4.

Пријаву послати најкасније до петка 16. марта 2018. године 
[image: opsti cir-02.png]
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